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ALLAH FASIKLARI HİDAYETE ERDİRMEZ
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(Ey Müminler!) Allah'a itaatsizlikten sakının. Herkes ahiret için ne 
hazırladığına baksın; (dünyada yaptığı her şeyin ahirette karşısına

çıkacağını düşünsün de ne yapacaksa buna göre yapsın). Evet, Allah'a
itaatsizlikten sakının. (Unutmayın ki) Allah yaptığınız

her şeyden haberdardır. (Haşr 59/18, M. Ö. Meali)
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SAKIN HA UNUTMAYINIZ

(Ey Müminler!) Sakın Allah‘ı unutan, O‘nun dinini hiç umursamayan, bu yüzden
Allah‘ın da kendi kurtuluşları için ahiret hazırlığı yapmayı kendilerine

unutturduğu kimseler gibi olmayın. Cünkü onlar fasık / kafır kimselerdir. 
(Haşr 59/19, M. Ö. Meali)  

• Fasık kelimesi, uzun süreç içerisinde yoldan saptığı halde kendini doğru yolda sanan
kimseler için kullanılmaktadır. Bile bile din değiştiren "mürted'den„ farkı da budur. 
(Tuncer Namlı Meali S.1054)

• Bu durum çok önemli. Her birimiz bu tuzağı fark etmeliyiz!!!

Yunus 33.ayette Allah (c.c ) şöyle buyuruyor.

"Rabbinin yoldan çıkanlar Hakkı'nda ki, "onlar artık İmana gelmezler„ sözü, 
işte böylece gerçekleşmiştir. (D.i.B Meali)
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FASIKLIK

• Fıskı, Rağıp İsfani şöyle tanımlıyor. "Dinin koyduğu sınırlardan dışarı çıkmak„ 

o Buda bazen "Kötü söz„ olarak tezahür eder. (Bakara 197)

o Bazen pis ve iğrenç şeyleri yemekle olur. (En-am 121-145) 

o Başkalarına zarar vermekle olur. (Bakara 282) 

o Falcılık, kumar, şans oyunları yoluyla olur. (Maide 3)

• Peygamber'lere fasık zümrelerin karşı çıktıkları da Kur’an-İ bir gerçektir. 
Ve fasıklık aynı Zaman'da helak olma sebebidir. Zariyat 46 da Rabbimiz buyuruyor ki:

"Bunlardan önce de Nuh kavmini helak etmiştik. 
Çünkü onlar FASIK bir toplum idiler"

4



MÜNAFIKLAR FASIKTIR

Tevbe 67 ve 84 de Rabbimiz buyuruyor ki! :

Münafık erkekler ve münafık kadınlar birbirlerindendir (birbirlerinin benzeridir) 
Kötülüğü emredip iyiliği yasaklarlar, ellerini de sıkı tutarlar. 

Onlar Allahı unuttular; Allah'da onları unuttu. 
Şüphesiz münafıklar, FASIKLARIN ta kendileridir.

MÜNAFIK OLARAK YAŞAYAN KAFİR OLARAK CAN VERİR
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"Onlardan ölen hiçbirine asla namaz kılma ve kabrinin başında durma .Çünkü
onlar Allahı ve Rasülünü inkar ettiler ve FASIK olarak öldüler. (Tevbe 84)
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